
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

09 лютого 2021 р. № 36 

 

Про визначення місць масового відпочинку населення в акваторії Азовського моря 

в межах міста Бердянська та забезпечення заходів безпеки людей у 2021 році 

 

Керуючись п.а) п.п.7 ст.30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, п.2. п.п.3 ст.10 Закону України “Про благоустрій населених пунктів”,  

постановою Кабінету Міністрів України від 06.03.2002 № 264 “Про затвердження 

Порядку обліку місць масового відпочинку населення на водних об'єктах”, Наказом 

Міністерства внутрішніх справ України від 10.04.2017 № 301 “Про затвердження Правил 

охорони життя людей на водних об’єктах України”, ст. 91 Статуту територіальної 

громади міста Бердянська, Правилами благоустрою, забезпечення чистоти, порядку та 

додержання тиші в громадських місцях міста Бердянська в новій редакції, 

затвердженими рішенням двадцять п'ятої (позачергової) сесії Бердянської міської ради 

VI скликання від 30.05.2012 № 5 зі змінами, з метою охорони життя та здоров'я людей в 

акваторії Азовського моря в межах міста Бердянська, додержання території пляжів у 

належному санітарному стані та забезпечення безпечного відпочинку населення в 

м. Бердянськ виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Визначити у 2021 році місцями масового відпочинку людей в акваторії 

Азовського моря в межах міста Бердянська території згідно з проєктами відведення 

земельних ділянок згідно з додатком. 

2. Рекомендувати орендарям та власникам пляжів до 14.05.2021 року вжити заходів 

з використання водних об’єктів відповідно до вимог Наказу Міністерства внутрішніх 

справ України від 10.04.2017 № 301 “Про затвердження Правил охорони життя людей на 

водних об’єктах України”. 

3. Директору КП БМР “Рятувально-водолазна служба” Врублевському О.Д. до 

14.05.2021 року розробити заходи щодо взаємодії служб міста для проведення 

попереджувальних та рятувальних дій в акваторії Азовського моря в межах міста 

Бердянська відповідно до вимог Наказу Міністерства внутрішніх справ України від 

10.04.2017 № 301 “Про затвердження Правил охорони життя людей на водних об’єктах 

України”. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Гречку В.В. 

 
Міський голова Валерій БАРАНОВ 

 


